

Consultia Ejendomme ApS
Blåmejsevej 9, 8464 Galten

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 38 32 10 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

Lars Peter Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. januar 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consultia Ejendomme ApS
Blåmejsevej 9
8464 Galten

CVR-nr.: 38 32 10 56
Regnskabsår: 10. januar 2017 - 30. juni 2018
1. regnskabsår

Direktion

Lars Peter Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Consultia ApS, cvr.nr. 26392748

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten her udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151.460 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -253.064 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets moderselskab, Consultia ApS, cvr.nr. 26392748, har erklæret at ville understøtte driften i selskabet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-151.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.849
Driftsresultat	-174.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.755
Årets resultat	-253.064
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-253.064
Disponeret i alt	-253.064

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>783.971</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>783.971</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>783.971</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>604.319</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>604.319</u>
	Aktiver i alt	<u>1.388.290</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>-253.064</u>
Egenkapital i alt	<u>-203.064</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.530.000
Anden gæld	<u>61.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.354</u>
Passiver i alt	<u>1.388.290</u>
1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab, Consultia ApS, cvr.nr. 26392748, har erklæret at ville understøtte driften i selskabet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

10/1 2017
- 30/6 2018

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

78.755

78.755

30/6 2018

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb

1.302.820

Afgang i årets løb

-496.000

Kostpris 30. juni 2018

806.820

Årets afskrivninger

-22.849

Af- og nedskrivninger 30. juni 2018

-22.849

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018

783.971

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 10. januar 2017

50.000

50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-253.064

-253.064

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er uaflyste afgiftspantebreve i ejendommen.

Noter

7. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Consultia ApS, CVR-nr. 26392748 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Peter Ilsø Larsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-180299002764

IP: 85.184.xxx.xxx

2018-09-21 08:58:31Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-09-24 06:34:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>